
加盟店随時募集中！

今月は、直近のサポートについて紹介します。
3/18に埼玉県より母娘で三重県の鳥羽・志摩観光にお越しいた
だいた方のサポート報告です。5泊6日の旅行中、1日だけ別行動
をとりたいという要望がありました。そこで、お出サポネット
をご利用いただく運びとなりました。娘さまが、趣味の探索を
行っている間、お母さまは、別メニューで観光サポートをさせ
て頂きました。このように全日程のサポートを行うのではな
く、一部の日程のサポートを受けていただけるのも、お出サポ
ネットならではの仕組みです。
　当日は天候にも恵まれ、お母さまには、ミキモト真珠島や海
女の実演見学等鳥羽・志摩ならではの観光をお楽しみいただき
ました。右の写真はそのときの様子です。
素敵な笑顔でした。

お 出 サ ポ ニ ュ ー ス  V o l . 8

≪お出サポ情報≫

2 0 2 5年4月1日発行

〒510-0074　三重県四日市市鵜の森1丁目4-3
　　　　　　　　メディカルセンタービル1階
TEL：0120-056701　FAX：059-325-6702
email：info@odesaponet.jp

お出サポネット事務局
皆さまのご登録を
お待ちしております！

お出サポニュース  Vol.8

加盟店のご登録はこちらから☝

≪お出サポネットからのお知らせ≫

●加盟店の募集
東京ビッグサイトにてケアウィーク‘25会期中よりご盛況を賜りまして、サポート加盟店は
60社を超えました。しかし、全国総加盟店という目標は達成できておらず、まだまだ皆様
のお力添えをいただきたく存じます。お出サポネットにご興味を持っていただけそうな法
人様・事業所様がいらっしゃいましたら、ご紹介いただきますよう、何卒お願い申し上げ
ます。特に募集しています都道府県としまして、京都府、大阪府、兵庫県、奈良県でござ
います。
●加盟店登録・契約締結が完了した事業所様へ
お出サポネットでは、ご加盟後お出サポネット研修（1回のみ）がございます。
4月研修日は、4月17 日(木)と28日(月)を予定しております。未だ、受講がお済でない加盟
店様は、是非受講くださいますようお願いいたします。
尚、研修はZOOMで行います。ID・パスコードは、メールにてお知らせしますので受講さ
れる方は、下記アドレスまでご連絡ください。よろしくお願いいたします。


